
２０１８年１月２４日 

お客様各位 

株式会社東武宇都宮百貨店 

お詫びとお知らせ 

 

【北野エース ＨＯＫＵＹＡ 乾燥ひじきをご購入のお客様へ】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社宇都宮本店の「北野エース」にて販売いたしました「ＨＯＫＵＹＡ 乾燥ひじき」の内

容量表記に誤りがあることが判明いたしました。 

 お客様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、お買い上げいただきましたお客様におかれましては誠に恐れ入りますが、お買い上げ

の店舗、または下記お問合せ先までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

 今後はより一層の管理体制の徹底と再発防止に努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解とご容赦を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【対象商品】 

商品名  ＨＯＫＵＹＡ 乾燥ひじき 

内容量  一括表示に３０g、袋圧着部分に２０ｇと印字 

     （正しくは２０ｇ） 

販売者  ㈱エース 

製造者  ㈱ベース 

JAN     4571148740470 

賞味期限 ２０１８年１２月５日・２０１８年１２月１７日 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店   食品売場 担当 市川・田口  電話 028-636-2211（代表） 

（受付時間：午前１０時～午後７時まで） 

 

以上 


